
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2025

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDO
Contratada:  18.866.982  ANA  CLAUDIA  DE  OLIVEIRA  SILVA
AZEVEDO
Processo nº 062/2025 ‑ Inexigibilidade nº 003/2025
Objeto:  contratação  direta,  por  inexigibilidade  de  licitação,  de
artista local, com notório reconhecimento na comunidade, para a
realização  de  apresentação  musical/cultural  durante  o  evento
solene de entrega de Títulos  de  Cidadão Santanense,  Comenda
Municipal e Medalha de Mérito Feminino, promovido pela Câmara
Municipal  de  Santana do Seridó,  conforme previsto  no  art.  74,
inciso  II,  da  Lei  nº  14.133/2021.  A  apresentação  tem  como
finalidade  proporcionar  um  momento  cultural  e  solene  aos
homenageados,  seus  familiares  e  à  comunidade  presente,
valorizando artistas locais e promovendo a identidade cultural do
município. O evento será realizado no dia 09 de abril de 2025, às
20h,  no  Ginásio  o  “O  Pereirinha",  com  duração  estimada  da
apresentação de no mínimo 1h, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas pela Câmara Municipal.
VALOR: R$ 650,00 (seiscentos e cinquenta reais).
 
MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do Seridó, 08
de abril de 2025.
 ‑ Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
Contratada:  18.866.982  ANA  CLAUDIA  DE  OLIVEIRA  SILVA
AZEVEDO
 

Publicado por: IVAN DANTAS DE SOUZA
Código Identificador: 32841120

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/04/2025.
EDIÇÃO 2130. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


